ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 15 марта 2023 года

                           № 37/182-5
р.п. Варгаши
О формах уведомлений о готовности средств массовой

информации предоставить зарегистрированным кандидатам,

печатную площадь для проведения предвыборной агитации

на выборах депутатов Думы Варгашинского муниципального округа  Курганской области первого созыва
В соответствии со статьей 31 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области»,  статьей 15 Закона Курганской области 01.03.2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области» территориальная избирательная комиссия Варгашинского района решила:
1. Утвердить форму уведомления о готовности средств массовой информации предоставить зарегистрированным кандидатам печатную площадь для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва (Приложение № 1).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  Варгашинского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского района

                                                      И.А. Федотов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Варгашинского района
                                                      Е.В. Прокопьева
	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Варгашинского района

от 15.03.2023 года №37/182-5

(на бланке организации)

В территориальную избирательную
комиссию Варгашинского района
УВЕДОМЛЕНИЕ

"____"________________ 20__ г.

______________________________________________________________________

(название редакции СМИ, юридический адрес, телефон)

уведомляет территориальную избирательную комиссию Варгашинского района о готовности предоставлять зарегистрированным кандидатам печатную площадь для проведения предвыборной агитации на выборах депутатов Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области первого созыва
Сведения об условиях оплаты печатной площади ___________________________________

                                                                            (сведения о размере, других условиях оплаты)

были опубликованы ____________________________________________________________

(где, когда, с приложением экземпляра печатного СМИ с публикацией (или его ксерокопия)

_____________________________               ________________                                        _____________________________

(название должности руководителя организации)                          (подпись)                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

                                                                                                МП